
        Osieczna, 18 sierpnia 2020 r. 

ZP.271.8.2020 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dot. postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie pn.: Przebudowa drogi gminnej 712931P w miejscowości Ziemnice - odcinek od 

drogi powiatowej 8783P do skrzyżowania z drogą gminną 712930P”  

 

 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Gmina Osieczna jako Zamawiający informuje, że: 

 

1. Na sfinansowanie przedmiotowego zadania zamierza przeznaczyć kwotę 750 000,00 zł  

brutto 

 

2. W w/w postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj.: do 18 sierpnia 2020 r.                   

do godz. 1000 złożone zostały następujące oferty: 

 
Lp. Nazwa Wykonawcy Kryteria oceny ofert Termin 

wykonania 

1. Przedsiębiorstwo Drogowe „DROGBUD” - 

Gostyń Sp. z o. o.                                      

Grabonóg 69B,  63 - 800 Gostyń 

Cena oferty:  

497 781,00 zł 

Gwarancja  

i rękojmia: 60 

miesięcy 

31.05.2021 r. 

2. STRABAG Sp. z o. o.,  

ul Parzniewska 10, 05 - 800 Pruszków 

Cena oferty 

649 779,11 zł 
Gwarancja 

i rękojmia: 60  

miesięcy 

31.05.2021 r. 

3. Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Sp. z o. o., ul. 

Bema 33, 64 - 100 Leszno  

Cena oferty:  

419 134,80 zł 

Gwarancja 

i rękojmia: 60  

miesięcy 

31.05.2021 r. 

4. Konsorcjum Firm: Lider LU-MAX Łukasz 

Masłowski, ul. Święciechowska 158,              

64-100 Leszno. Partner Przedsiębiorstwo 

Transportowo Spedycyjno-Handlowe                

PRA-MAS Sp. z o. o., ul. Święciechowska 

158, 64-100 Leszno 

Cena oferty:  

635 368,80 zł 

Gwarancja 

i rękojmia: 60  

miesięcy 

31.05.2021 r. 

 

Warunki i terminy płatności zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

 

                                  Burmistrz 

                                                                                           Gminy Osieczna 

                                                                                       /-/ Stanisław Glapiak 


